КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 12 сентября 2013 г. №86/12
г.Г орняк

Об утверждении регламента использования
системы «Сетевой край. Образование» обще

образовательными учреждениями Локтевского
района в 2013-2014 учебном году

В рамках реализации проекта «Сетевой край. Образование»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить регламент (приложение) использования системы

«Сетевой край. Образование» общеобразовательными учреждениями в
2013/2014 учебном году.

2. Руководителям образовательных учреждений:
- принять данный регламент на уровне образовательного учреждения

локальным актом, в срок до 15.09.2013;
- обеспечить контроль исполнения утверждённого регламента.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.